
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10 серпня  2018 року                                                                     № 280                                                                 

 

Про затвердження плану заходів з підготовки  

і відзначення Дня Державного Прапора України,  

27-ї річниці Незалежності України та 100-річчя  

відродження української державності 

 

Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою гідного відзначення у 2018 році Дня Державного Прапора 

України, 27-ї річниці незалежності України, з нагоди 100-річчя відродження 

української державності, а також, ушановуючи тисячолітню історію 

національного державотворення, виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити план заходів з підготовки і відзначення Дня Державного 

Прапора України, 27-ї річниці незалежності України та 100-річчя 

відродження української державності(додаються). 

2. Відділу культури і туризму міської ради: 

- довести план заходів до відома мешканців та гостей 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади шляхом 

опублікування у засобах масової інформації; 

-  повідомити Гребінківський відділ поліції ГУНП в Полтавській 

області про заходи та просити забезпечити громадський порядок , 

безпеку та права громадян під час проведення заходів із 

відзначення Дня Державного Прапора України, 27-ї річниці 

незалежності України та 100-річчя подій відродження української 

державності; 

- організувати широке висвітлення заходів із підготовки та 

відзначення Дня Державного Прапора України, 27-ї річниці 

незалежності України та 100-річчя відродження української 

державності.  



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Волошина 

В.А. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                           В. Колісніченко  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету від 10.08.2018р. №280 

 

 

 

 

План заходів 

з підготовки і відзначення Дня Державного Прапора України, 27-ї річниці 

незалежності України та  з нагоди 100-річчя відродження української 

державності 

 
№п/п Дата і час 

проведення 

Назва заходу Місце проведення 

1. 23.08.2018 

10.00 год. 

Урочисте підняття Державного 

Прапора України 

Площа перед 

Гребінківським 

міським 

будинком 

культури 

2. 23.08.2018 

16.30 год. 

Урочиста хода від Г.С. Кагамлика 

до Гребінківського  міського 

будинку культури 

Площа біля 

пам'ятника 

Г.Кагамлика 

3. 23.08.2018 

17.30год 

Флешмоб 

 

Святковий концерт з нагоди Дня 

Незалежності України 

Парк 

Гребінківського 

міського будинку 

культури 

4. 23.08.2018 

21.00 год 

Святкова дискотека Парк 

Гребінківського 

міського будинку 

культури 

 

 

 

 

Міський голова       В.І. Колісніченко 


